و شرح ابیات خاقانی با انتشار این نسخه از میان خواهد رفت.
این عضو فرهنگستان زبان و ادب فارسی همچنین به ارائه پیشنهاد
نامگذاری اول بهمن ماه به نام روز خاقانی اشاره کرد و گفت: براساس
تحقیقات دقیق می دانیم که خاقانی در روز بیست ویکم شوال سال
تاریخ این نقاب خاک کشیده است. در تبریز روی در 581 قمری
معادل 21 ژانویه 1186 میلادی و 21 اسفند 554 یزدگردی و 7
بهمن سال 107 جلالی مطابق با یکم بهمن ماه در تقویم رسمی
هجری شمسی در ایران است. ما در فرهنگستان زبان و ادب فارسی
همین روز را به شورای فرهنگ عمومی کشور به عنوان روز خاقانی
پیشنهاد کردیم تا به همین عنوان در تقویم کشور گنجانده شود.
خوشبختانه این پیشنهاد در شورای فرهنگ عمومی مراحل تصویب را